
 SPIS: MUCL/18062/2020 
 č.j. MUCL/124051/2020  
 

 
 

 

 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 

PODMÍNEK ÚČASTI 

 dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Město Česká Lípa 

IČO 00260428 

Adresa sídla Náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
Ing. Jitka Volfová, starostka města Česká Lípa 

 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky 
Rekonstrukce Škroupova náměstí – projektová dokumentace, 

inženýrská činnost, autorský dozor 

Druh zadávacího řízení jednací řízení bez uveřejnění podle § 65 ZZVZ 

 

1. Seznam hodnocených a posuzovaných nabídek  

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena a otevřena nabídka jediného 

účastníka uvedeného níže. 

Poř. č.  Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1.  
M2AU s.r.o. 
se sídlem Údolní 222/5, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO 08230544 

5 594 000 Kč 

2. Hodnocení 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ platí, že pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.  

Jelikož byla podána jen jediná nabídka, zadavatel neprováděl hodnocení nabídek. Tento postup 

zadavatele, kdy Zadavatel k podání nabídky vyzval nejprve pouze účastníka zadávacího řízení, který se v 

rámci předchozí soutěže o návrh s názvem „Otevřená jednofázová projektová architektonicko-

krajinářská soutěž o návrh „Rekonstrukce Škroupova náměstí“ umístil na prvním místě, avizoval 

zadavatel již v rámci zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a rovněž v soutěžních 

podmínkách k předmětné soutěži o návrh. 



Stránka 2 z 3 
 

3. Posouzení nabídky – posouzení splnění podmínek účasti 

Zadavatel dále přistoupil k posouzení splnění podmínek dodavatele M2AU s.r.o. („Dodavatel“), 

zda nabídka Dodavatele splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení z hlediska požadavků zadavatele 

uvedených v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce a z hlediska požadavků 

stanovených v ZZVZ; zadavatel konstatuje, že nabídka splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, 

přičemž podrobnosti jsou uvedeny dále.  

Základní způsobilost  

Dodavatel prokázal základní způsobilost dle § 74 ZZVZ prostřednictvím: 

▪ Výpisu z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 21. 9. 2020 (el. konverze ze dne 15. 
10. 2020) 

▪ Výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Daniel Struhařík ze dne 23. 9. 2020 
(el. konverze ze dne 15. 10. 2020) a Norbert Obršál ze dne 21. 9. 2020 (el. konverze ze dne 15. 
10. 2020); 

▪ Potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj ze dne 19. 10. 2020 (elektronický originál); 

▪ Potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Brno ze dne 21. 9. 2020 (el. konverze 
ze dne 15. 10. 2020); 

▪ Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) ZZVZ (el. 
dokument, jehož původcem je Dodavatel); 

▪ Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 21. 9. 2020 el. konverze ze dne 15. 10. 2020). 

Profesní způsobilost  

Dodavatel prokázal profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ a dle § 77 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ 

prostřednictvím: 

▪ Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 21. 9. 2020 el. konverze ze dne 15. 10. 2020); 

▪ Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku Dodavatele ze dne 21. 9. 2020 – požadovaný 
obor „Projektová činnost ve výstavbě“ (el. konverze ze dne 15. 10. 2020); 

▪ Dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci pana Ing. arch. Daniela Struhaříka 
v oboru „Architektura“, v seznamu autorizovaných osob vedeném Českou komorou architektů 
je veden pod číslem 04875 (el. konverze ze dne 15. 10. 2020); 

▪ Dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci pana Ing. Ondřeje Kvačka v oboru 
„dopravní stavby“, v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 
0701616 (el. konverze ze dne 19. 10. 2020). 

Další informace a požadavky zadavatele 

Dodavatel předložil Pojistný certifikát ze dne 14. 10. 2020 (el. originál) ze které plyne, že Dodavatel 

disponuje pojištěním profesní odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám s limitem pojistného 

krytí minimálně 3 mil. Kč.  

Dodavatel předložil doklady ke skutečným majitelům Dodavatele na základě § 122 odst. 5 ZZVZ. 

Zadavatel nezjistil existenci střetu zájmů. 



Stránka 3 z 3 
 

4. Výsledek posouzení nabídky a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  

Vzhledem k veškerým výše uvedeným skutečnostem zadavatel rozhodl o výběru Dodavatele – M2AU 

s.r.o., se sídlem Údolní 222/5, Brno-město, 602 00 Brno, IČO 08230544, a s tímto Dodavatelem bude 

uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky. 

 

V České Lípě dne 10.12.2020 

 

 

 
___________________________ 
Ing. Jitka Volfová  
starostka 


		2020-12-14T12:58:19+0100




